6 2 300.0108 02.1 i .02 -! 03020025.2.072000-3.3.50.39 7941 R$ 500.000.00

Total T ransposição  - Art. 167. V I - C’F  88 (Suplem entaçáo) RS 500.000,00

Total RS 5.710.600,00

DE LEM e C T C T I E E M Ê

1

§ I o - O crédito aberto no A n igo Io, no valor de R$ 5.210.600,00 (cinco milhões, duzentos e dez mil 

e seiscentos reais), correrá por conta de excesso de arrecadação, conforme previsto no Artigo 43, § Io, II. da 

Lei Federal n° 4.320/64.

§ 2o - O crédito aberto no Artigo Io, no valor de R$ 500.000.00 (quinhentos mil reais), correrá por 

conta de transposição de dotação orçamentária, conforme previsto no Artigo 167, VI, da Constituição